(Schum:) Bl. 16--19'. Commentarius in orationem dominicam. Oratio dominica litteraliter secundum doctores. Pater dixit non

Deus. summo bono uniri, quod est ipse Deus perpetue bened., am. Anf.: Oratio dominica litteraliter secundum doctores. Pater dixit non Deus. Ende: summo bono uniri, quod est ipse Deus perpetue bened., am.

(Schum:) Bl. 19--33. (Hugonis de S. Victore?) liber cui medicina animae inscribitur. Inc. lib. erudiens nos, qualiter homo per penitentiam -- et intyulatur iste liber med. an. vulnerate. In principio narrationis. omnibus deprecor et exoro quod nobis -- seculor., am. Laus est finire, pudor est incepta perire. 1407 decima die mensis Marcii in Bacharis. Expl. med. an. vuln. Anf.: Inc. lib. erudiens nos, qualiter homo per penitentiam -- et intyulatur iste liber med. an. vulnerate. In principio narrationis. Ende: omnibus deprecor et exoro quod nobis -- seculor., am. Laus est finire, pudor est incepta perire. 1407 decima die mensis Marcii in Bacharis. Expl. med. an. vuln.

(Schum:) Bl. 36'. Commentarius in illud evangelii de fuga in Aegyptum facta dictum: Tolle puerum et matrem eius.

(Schum:) Bl. 37 u. 37', 156--158'. Collectio dictorum a patribus de vitiis et virtutibus editorum.

(Schum:) Bl. 38--41. Praecepta de peccatis et vitiis humanis in accipienda confessione a sacerdotibus observanda: versus de casibus absolutionis episcopis et papae reservatis compositi. Superbia est tumor animi. istud non omnes doctores concedunt. Anf.: Superbia est tumor animi. Ende: istud non omnes doctores concedunt.

(Schum:) Bl. 42--46'. Tractatus cui speculum peccatorum inscribitur. Inc. Spec. pecc. breve et utile. Quoniam dampnationem evadas et cum Domino -- bened., am. Expl. spec. pecc. Anf.: Inc. Spec. pecc. breve et utile. Quoniam sonst wie Q. 168 Nr. 3. Ende: dampnationem evadas et cum Domino -- bened., am. Expl. spec. pecc.

(Schum:) Bl. 47--57'. Commentarius in hymnum qui incipit: ave praeclara maris stella. Inc. commentum utile et breve super av. prec. mar. stel. Omne vocis canticum in aure Dei etc. offerri precipitur ut videlicet omine bonum. Anf.: Inc. commentum utile et breve super av. prec. mar. stel. Omne vocis canticum in aure Dei etc. Ende: offerri precipitur ut videlicet omine bonum.

(Schum:) Bl. 58--112'. Excerpta ex Sacra scriptura facta et commentariis mysticis illustrata. Adam unico facto suo multa peccata. concupiscitis me etc., quod ipse prestare dignetur, am. Anf.: Adam unico facto suo multa peccata. Ende: concupiscitis me etc., quod ipse prestare dignetur, am.